



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000983/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 24.07.2023
Dodávka do dne: 25.07.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	10,00	kg	39,90	399,00	15,00	59,85	458,85
MERUŇKY	10,00	kg	57,90	579,00	15,00	86,85	665,85
HROZNOVÉ VÍNO	35,00	kg	61,90	2 166,50	15,00	324,98	2 491,48
HRUŠKY	39,00	kg	57,60	2 246,40	15,00	336,96	2 583,36
BANÁNY	92,50	kg	20,90	1 933,25	15,00	289,99	2 223,24
MELOUN CANTALUPE	5,10	kg	75,90	387,09	15,00	58,06	445,15
MELOUN VODNÍ	25,50	kg	15,80	402,90	15,00	60,44	463,34
MELOUN ŽLUTÝ	31,00	kg	56,90	1 763,90	15,00	264,59	2 028,49
ANANAS SWEET	13,00	kg	35,90	466,70	15,00	70,01	536,71
JABLKA GRANÁTOVÁ	30,00	ks	25,90	777,00	15,00	116,55	893,55
MANGO	45,00	ks	20,90	940,50	15,00	141,08	1 081,58
PAPÁJA čerstvá	115,00	ks	65,90	7 578,50	15,00	1 136,78	8 715,28
KIWI	10,00	kg	89,90	899,00	15,00	134,85	1 033,85
LILEK	0,55	kg	41,91	23,05	15,00	3,46	26,51
OKURKY	40,00	kg	22,40	896,00	15,00	134,40	1 030,40
PAPRIKA	25,00	kg	41,90	1 047,50	15,00	157,13	1 204,63
PÓREK	15,00	kg	39,50	592,50	15,00	88,88	681,38
RAJČATA	50,00	kg	21,70	1 085,00	15,00	162,75	1 247,75

Kontaktní osoba: 



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000983/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 24.07.2023
Dodávka do dne: 25.07.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ČEKANKA	20,00	kg	56,90	1 138,00	15,00	170,70	1 308,70
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	19,90	1 592,00	15,00	238,80	1 830,80
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	26,88	215,04	15,00	32,26	247,30
ŠPENÁT	3,00	kg	129,00	387,00	15,00	58,05	445,05
CELER RAPIK	70,00	kg	37,40	2 618,00	15,00	392,70	3 010,70
BROKOLICE	20,00	kg	72,40	1 448,00	15,00	217,20	1 665,20
ZELÍ ČÍNSKÉ	420,00	kg	25,90	10 878,00	15,00	1 631,70	12 509,70
KEDLUBNY KS	4,00	ks	12,70	50,80	15,00	7,62	58,42
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	29,80	119,20	15,00	17,88	137,08
ŘEPA ČERVENÁ	100,00	kg	14,90	1 490,00	15,00	223,50	1 713,50
CELER	100,00	kg	28,90	2 890,00	15,00	433,50	3 323,50
BROSKVE	20,00	kg	38,80	776,00	15,00	116,40	892,40
NEKTARINKY	12,00	kg	38,90	466,80	15,00	70,02	536,82
FÍKY (čerstvé)	350,00	ks	24,90	8 715,00	15,00	1 307,25	10 022,25
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	17,90	1 074,00	15,00	161,10	1 235,10
RUKOLA BALENÁ	1,00	kg	184,00	184,00	15,00	27,60	211,60
SALÁT ŘÍMSKÝ	546,00	ks	20,90	11 411,40	15,00	1 711,71	13 123,11
TOPINAMBURY	5,00	kg	48,90	244,50	15,00	36,68	281,18

Kontaktní osoba:

Objednávka

číslo:

000983/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 24.07.2023
Dodávka do dne: 25.07.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BATÁTY	3,00	kg	36,30	108,90	15,00	16,34	125,24
PETRŽEL	100,00	kg	38,40	3 840,00	15,00	576,00	4 416,00
FENYKL	10,00	kg	72,90	729,00	15,00	109,35	838,35
PHYSALIS	30,00	bal	32,90	987,00	15,00	148,05	1 135,05
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	3,00	kg	98,90	296,70	15,00	44,51	341,21
HLÍVA ÚSTRÍČNÁ	5,00	kg	89,90	449,50	15,00	67,43	516,93
ŽAMPIONY	5,00	kg	82,50	412,50	15,00	61,88	474,38
JABLKA	302,00	kg	13,90	4 197,80	15,00	629,67	4 827,47
Celkem:				80 902,93		12 135,51	93 038,44

Kontaktní osoba: